PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Comissão Especial

EDITAL Nº 018/2021 – Classificação  Final de  Médico  Clínico  Geral  40  horas
semanais  PACS/ESF,  Médico Clínico Geral  12  horas semanais,  Médico Clínico
Geral  24  horas  semanais,  Odontólogo  40  horas  semanais  PACS/ESF,
Farmacêutico  Gerente  40  horas  semanais  –  Farmácia  Cidadã  e  Técnico  de
Laboratório 44 horas semanais.

Comissão Especial, instituída pela Portaria nº Portaria Nº 03, de 04 de janeiro de 2021,
torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital nº 008/2021 Torna Pública a Classificação Final de
Médico Clínico Geral 40 horas semanais PACS/ESF, Médico Clínico Geral 12 horas
semanais,  Médico  Clínico  Geral  24  horas  semanais,  Odontólogo  40  horas
semanais  PACS/ESF,  Farmacêutico  Gerente  40  horas  semanais  –  Farmácia
Cidadã e Técnico de Laboratório 44 horas semanais, conforme consta do Anexo I –
parte integrante do presente Edital;

II – Este Edital será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia,
estando também disponível no site: www.novavenecia.es.gov.br.

Nova Venécia – ES., 27 de agosto de 2021

Izabel Aparecida Moreira Lima
Presidente da Comissão Especial

http://www.novavenecia.es.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESULTADO PROCESSO SELETIVO 018/2021

FUNÇÃO PLEITEADA: MÉDICO CLÍNICO GERAL 40H SEMANAIS
PACS/ESF

Nº
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO TOTAL

001 LORENA ALMEIDA LADEIRA 00

FUNÇÃO PLEITEADA: FARMACÊUTICO GERENTE 40H SEMANAIS –
FARMÁCIA CIDADÃ

Nº
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO TOTAL

010 ROGÉRIO PEREIRA 68

008 GABRIELLA RODRIGUES CANDIDO 08
009 NAYARA DE OLIVEIRA SANTOS 08
002 MILLENA DE JESUS MIOTO 02

FUNÇÃO PLEITEADA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO 44H SEMANAIS

Nº
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO TOTAL

007 WALLAS DOS SANTOS GALVÃO JUNIOR 04

021 KLENIS GUSTAVO DO NASCIMENTO 00

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Comissão Especial

FUNÇÃO PLEITEADA: ODONTÓLOGO 40H SEMANAIS PACS/ESF

Nº
PROTOCOL

O

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO TOTAL

013 HYAMANA DIAS DOS SANTOS 57

023 IRLA SANTOS RABELO 54

019 NATHANE CARNEIRO MAGALHÃES TINOCO 53
020 LUAN ALVES DAL’COL 52

024 BRUNO MATTEDI VIEIRA 34

003 CAROLINE DA COSTA BASTOS SALERMO 29
022 JANINE DE SOUZA SIQUEIRA 19

006 ARIANE VIEIRA DE ALMEIDA 16

026 AMANDA PIMENTA DE ALVARENGA FERRÃO 13
012 VITOR BASTIANELO PILON ZUCCOLOTTO 08
011 CARLA ROCHA LOPES DOS SANTOS 00
004 TATIANY PEREIRA MENDONÇA 00
025 KAROLINE NAVARRO LOPES ZIVIANI 00
018 MATHAUS FREITAS DA SILVA

00

005 GEYSE VELOSO PIANISSOLI 00

015 WERLLYS HENRIQUE ALMEIDA D. MINERVI 00
017 LAYLA RIBEIRO CICUTI 00

014 MIQUÉIAS DIÉLITON DOS S. BATKE 00
016 BIANCA DE OLIVEIRA CICUTI 00